

BASIN KUPÜRLERİ

26 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Bakan **Kasapoğlu**'ndan Manavgat'ta inceleme

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Antalya'da öğrencilere akademik girişimcilik alanında eğitim vermeyi amaçlayan LimitlessMakers adlı yaz kamp programına katılanlarla bir araya geldi.

BAKAN KASAPOĞLU, ANTALYA'DA

Manavgat'taki yangın bölgesinde incelemelerde bulunan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ardından Antalya'ya gelerek Muratpaşa **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret etti. Ziyarete öğrenciler Bakan **Kasapoğlu**'nu çiçekle karşıladı. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Bakan **Kasapoğlu**, daha sonra yurdun etkinlik salonunda LimitlessMakers adlı yaz kampı programına katıldı. Öğrencilere akademik girişimcilik alanın-

da eğitim vermeyi amaçlayan ve insanlık yararına teknoloji üretim basamaklarını öğrencilerin kavramasını sağlamak adına tasarlanmış etkinlikte Bakan **Kasapoğlu**, programa katılanlarla söyleşi yaptı. Söyleşi basına kapalı gerçekleştirildi.

2 Ağustos- 29 Ağustos tarihleri arasında, Akdeniz Üniversitesi desteğiyle düzenlenen LimitlessMakers adlı programın 4 hafta süreceği ve 12 şehirden 39 erkek, 22 kız öğrencinin programa kabul edildiği belirtildi. **DHA**





"Soğuksu'daki 14 Katlı Bina Üniversite Yurdu Oluyor "

.....alınmış olup bina AK Parti siyasetinin etkili uğraşları sonucu nihayete kavuştu. AK Parti heyeti, yurt binasının Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan **Gençlik ve Spor Bakanlığı**na devri ile ilgili işlemlere başlanıldığını ve binanın yapım durumuna uygun olarak Üniversite öğrencilerinin kalacağı yurt olarak kullanılacağını müjdeledi.

İl Başkanı ve Milletvekillерinin ortak açıklaması

"Değerli Karabük lüler her zaman ilimiz için en güzel hizmetleri en etkili şekilde almaya gayret ediyoruz. Şehrimize sadece bir kesiminin değil tüm bölgelerinin eşit şekilde kalkınmasını ve gelişmesini arzuluyoruz. Bu doğrultuda Karabük Belediyesi'nden TOKİ'ye devrolan 1004 kişilik yurt binası **Gençlik ve Spor Bakanlığımız** tarafından alınarak **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun kul-

lanımına tahsis olunacaktır. Binamız yurt binası olmasının yanı sıra alt katları da Gençlik Merkezi olarak projelendirilip, hem öğrencilerimizin hem de hemşehrilerimizin kullanımına sunulacaktır.

Karabük'te hiçbir yatırım heba olmaz, Devletimizin parası, çalışması boşa gitmez. Karabükümüze ve Soğuksu Bölgemize hayırlı ve uğurlu olsun.

Bizlerden desteğini hiçbir zaman esirgemeyen ve konunun çözümünde yardımcı olan Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na, Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat Kurum'a, **Gençlik Spor Bakan Yardımcılarımız Halis Yunus Ersöz'e ve Sinan Aksu**'ya, TOKİ Yöneticilerine, teşekkür ediyoruz.

Şehrimize hayırlı ve uğurlu olsun" dedi.



476 Odalı Bina Üniversite Yurdu Olacak

tamamlanan 476 odalı ve 1004 kişi kapasiteli yurt binasının **Gençlik ve Spor Bakanlığı**'na bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu**'na üniversite yurdu olması için devrolma işlemlerinin başladığını açıkladı. AK Parti İl Başkanı Av. İsmail Altınöz, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından Soğuksu Mahallesi'nde yaptırılan yurt binasının akıbetiyle ilgili basın toplantısı düzenledi. Gazetecilere konuşan Altınöz, binanın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan **Gençlik ve Spor Bakanlığına** devri ile ilgili işlemlere başlanıldığını ve binanın yapım durumuna uygun olarak üniversite öğrencilerinin kalacağı yurt olarak kullanılacağını açıkladı.

Her zaman Karabük için en güzel hizmetleri en etkili şekilde almaya gayret ettiklerini belirten Altınöz, "Şehrimizin sadece bir kesiminin değil tüm bölgelerinin eşit şekilde kalkınmasını ve gelişmesini arzuluyoruz. Bu doğrultuda Karabük Belediyesi'nden TOKİ'ye devrolan 1004 kişilik yurt binası **Gençlik ve Spor Bakanlığımız** tarafından alınarak **Kredi ve**



Yurtlar Kurumu'nun kullanımına tahsis olunacaktır. Binamız yurt binası olmasının yanı sıra alt katları da Gençlik Merkezi olarak projelendirilip, hem öğrencilerimizin hem de hemşehrilerimizin kullanımına sunulacaktır" dedi. Karabük'te hiçbir yatırımın heba olmayacağını ifade eden Altınöz, "Devletimizin parası, çalışması boşa gitmez. Karabükümüze ve Soğuksu Bölgemize hayırlı ve uğurlu olsun. Bizlerden desteğini hiçbir zaman esirgemeyen ve konunun çözümünde yardımcı olan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na, Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat Kurum'a, **Gençlik Spor Bakan Yardımcılarımız Halis Yunus Ersöz'e ve Sinan Aksu**'ya, TOKİ Yöneticilerine, teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Konuşmanın ardından AK Parti İl Başkanı Altınöz beraberindeki heyet ile birlikte yurt binasını gezdi.